 报价文件
一、报价一览表格式
报价一览表

项目名称：建筑消防工程维护与保养              项目编号：                
	序号
	项目内容
	数量
	单价
（元）
	总价
（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	合     计
	大写：                             （￥：         元）



报价人名称（盖章）：                         日  期:                     
报价人代表签名：                            职  务:                     
电  话：                 传  真：           手  机：                    
备注：
1.报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括人工费、机械费、运输费、安装费、税费等所有费用，并开具正式发票。
2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容可以手写也可以打印。


二、授权委托书格式
法定代表人（或负责人）授权书

致：衢州职业技术学院
（报价单位全称）                     法定代表人           授权                （委托代理人姓名）为委托代理人，参加建筑消防工程维护与保养项目报价，项目编号          ，其在报价中的一切活动本公司均予承认。


                      法定代表人（或负责人）签字：
单位公章：
              
二○二六年    月    日


委托代理人姓名：              
职务：                      
详细通讯地址：                                    
传真：           电话：            邮编：         

